Portaria Nº220/2024

O Diretor Presidente do CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO
METROPOLITANA DO RECIFE LTDA.-CTM, no uso de suas atribuições, e;

CONSIDERANDO a Comunicação Interna nº 192/2024 da Gerência de Patrimônio e
Logística;
CONSIDERANDO o despacho nº 2110 da Diretoria da Presidência;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os empregados públicos para compor a Comissão de Inventário de
Bens Móveis, para averiguação física dos bens relacionados junto à Divisão de
Patrimônio e Almoxarifado (DIPM) ;
a) Vera Cabral Cavalcanti – mat. 1048465 - GPLO – Presidente
b) Alan Simão dos Santos – mat. 3512495 - CJU – Membro
c) Maria da Conceição Lima de Araújo - mat. 2331888 – GFIN - Membro

Art. 2º - Determinar que a Comissão terá um prazo de 30 (trinta) dias para
realização de suas atividades, podendo esse prazo prorrogado por mais 30(trinta)
dias, contados a partir assinatura desta Portaria;
Art. 3º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Recife, 22 de novembro de 2024.

DIRETOR PRESIDENTE

A) MATHEUS FREITAS

Documento assinado eletronicamente por Kilma Gouveia dos Santos, em
22/11/2024, às 15:08, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

GOVPE - Portaria 263 (59093940)         SEI 0050500054.001323/2024-35 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=

Documento assinado eletronicamente por Matheus Silva De Freitas, em
25/11/2024, às 16:31, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 59093940 e o código CRC 63B9A973.

CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE​

Av. Alfredo Lisboa, 76, - Bairro Recife, Recife/PE - CEP 50030-150, Telefone: (81)
3182.5510

GOVPE - Portaria 263 (59093940)         SEI 0050500054.001323/2024-35 / pg. 2

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Portaria 263 (59093940)